### Протокол №12-И/2022 Очередного заседания Президиума

Региональной спортивной общественной организации «Федерация акробатического рок-н-ролла Москвы» (РСОО «ФАРР Москвы»)

**Дата проведения:** 2 марта 2022 г. **Место проведения:** г. Москва

Начало заседания: 19 час. 00 мин.; окончание заседания: 20 час. 00 мин.

#### Присутствовали члены Президиума РСОО «ФАРР Москвы»:

Президент: Ионов Дмитрий Александрович.

Члены Президиума: Абызова Надежда Викторовна, Иванов Виктор Александрович, Медведев Александр Михайлович, Яковлева Татьяна Евгеньевна, Скопинцев Алексей Владимирович.

Присутствуют 6 из 6 членов Президиума, кворум имеется, Президиум правомочен начать работу.

### Скопинцев Алексей Владимирович:

Для работы Президиума необходимо избрать Председательствующего заседания Президиума. Предлагаю кандидатуру Ионова Дмитрия Александровича. Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

# Председательствующий:

Для работы Президиума необходимо избрать секретаря заседания Президиума. Предлагаю кандидатуру Скопинцева Алексея Владимировича. Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

# Председательствующий:

Предлагаю все решения на заседании Президиума принимать в форме открытого голосования.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

# Председательствующий:

Предлагаю утвердить следующую повестку дня:

Протокол № 12-И/2022

Очередное заседание Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 02 марта 2022 г.

- 1. Согласование судейской бригады на ОМРТ РСОО «ФАРР Москвы», 12-13 марта 2022 года;
- 2. Согласование судейской бригады на городской турнир «Спорт, весна и рок-н-ролл» РСОО «ФАРР Москвы», 13 марта 2022 года.

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет. Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

**1-й вопрос повестки дня:** Согласование судейской бригады на ОМРТ РСОО «ФАРР Москвы», 12-13 марта 2022 года.

#### Председательствующий:

На основании предложений судейского комитета РСОО «ФАРР Москвы», а так же состоявшегося обсуждения членами Президиума и внесения изменения в части уточнения судейской категории Иванова Виктора ВК, предлагаю утвердить судейскую бригаду на Официальный московский рейтинговый турнир по виду спорта «акробатический рок-н-ролл» 12-13 марта 2022 года:

Должность	ФИО	Категория
Главный судья	Медведев Александр	ВК
Зам. Главного судьи	Карапетян Марьям	2К
Главный секретарь	Селифанова Полина	2К
Зам. Главного секретаря	Мавланова Азиза	3К
Технический судья	Безденежных Полина (Обнинск)	3К
Технический судья	Скопинцев Алексей (Фортиус)	ВК
Технический судья	Рыбаков Максим (Легион)	1K
Технический судья	Кондратьев Александр (Континент)	3К
Судья № 1	Белград Вячеслав (Континент)	1K
Судья № 2	Комаров Сергей	ВК
Судья № 3	Галанин Павел (Центральный)	1K
Судья № 4	Иванов Андрей (Фортиус)	3К
Судья № 5	Саламова Надежда (Данс)	1K
Судья № 6	Дмитриева Дарья (М.О/Рок-Драйв)	ВК
Судья № 7	Иванов Виктор (Обнинск/Феникс)	ВК
Секретари (волонтеры)	Ответственный за персональный состав секретарей — председатель судейского комитета ФАРР Москвы Панферов А.И.	
	T.T	
Запасные	Русинова Елена	2K

Танакбаев Даниил	2K
Машков Александр	3K
Кустов Олег	1K
Нецкина Дарья	3K
Архипов Олег	ВК
Быстрова Ольга	1K
Моренова Валерия	3К
Маркова Надежда	3К
Панферов Илья	ВК
Гаврилов Алексей	3К
Гаврилова Светлана	3K

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет. Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

**2-й вопрос повестки дня:** Согласование судейской бригады на городской турнир «Снежный рок-н-ролл» РСОО «ФАРР Москвы», 13 февраля 2022 года.

#### Председательствующий:

На основании предложений судейского комитета PCOO «ФАРР Москвы», а так же состоявшегося обсуждения членами Президиума и внесения изменения в части не активной 3К Саблина Александра, предлагаю утвердить судейскую бригаду на городской турнир «Спорт, весна и рок-н-ролл» PCOO «ФАРР Москвы», 13 марта 2022 года:

Должность	ФИО	Категория
Главный судья	Танакбаев Даниил	2K
Зам. Главного судьи	Краснов Константин	3К
Главный секретарь	Севрюков Дмитрий	3К
Зам. Главного секретаря	Зу ли	3К
Технический судья	Мавланова Азиза (Рок-Ритм)	3К
Технический судья	Русинова Елена (Спартак)	2K
Судья № 1	Кондратьев Александр (Континент)	3К
Судья № 2	Безденежных Полина	3К
Судья № 3	Машков Александр (Спартак)	3К
Судья № 4	Маркова Надежда	3К
Судья № 5	Иванов Андрей (Фортиус)	3K
	Ответственный за персональный состав секретарей –	
	председатель судейского комитета ФАРР Москвы	
Секретари (волонтеры)	Панферов А.И.	

Запасные	Селифанова Полина	2К
	Карапетян Марьям	2К
	Нецкина Дарья	3К
	Гаврилов Алексей	3К
	Гаврилова Светлана	3К

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет. Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:

Секретарь

Д.А. Ионов

А.В. Скопинцев